ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О проекте закона Ставропольского края № 409-5

"О внесении изменений в Закон Ставропольского края

"О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного

самоуправления в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

В соответствии со статьёй 16 Закона Ставропольского края "О порядке
принятия законов Ставропольского края" отклонить проект закона Ставрополь-
ского края № 409-5 "О внесении изменений в Закон Ставропольского края

"О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправле-
ния в Ставропольском крае".

г. Ставрополь

18 декабря 2014 года

№1746-V ДСК

Ю.В. Белый

                 Председатель Думы

                Ставропольского края